
        

  ZARZĄDZENIE Nr 53/2025

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 28 sierpnia 2025 roku

zmieniające  zarządzenie  Nr  55/2024  Wójta  Gminy  Pionki  z  dnia  26  września  2024  roku 

w  sprawie  powołania  zespołu  ds.  opracowania  Strategii  Rozwoju  Gminy  Pionki  na  lata 

2025-2035

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IV/26/2024 Rady Gminy Pionki 

z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Pionki na 

lata  2025-2035  oraz  określenia  szczegółowego  trybu  i  harmonogramu  opracowania  projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji z późn.zm., zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 55/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 26 września 2024 roku  w 

sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Pionki na lata  2025-2035, w 

§ 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Donata Linowska – członek;”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Wójt Gminy Pionki 

                                                           /-/ Katarzyna Konopska 

      


